
9 10

2 3

LIGNE H FERMÉE EN SOIRÉE ENTRE :
PARIS GARE DU NORD - ERMONT EAUBONNE
PARIS GARE DU NORD - SARCELLES SAINT-BRICE

12

5

19

13

6

20

14

7

21

16

23

1

15

8

22

17

24

11

25

18

4

JUILLET

Presles - Courcelles

Nointel - Mours

M
ér

ie
l

M
ér

y-
su

r-
O

is
e

Fr
ép

ill
on

Be
ss

an
co

ur
t

Ta
ve

rn
y

Va
uc

el
le

s

Sa
in

t-
Le

u-
la

-F
or

êt

G
ro

s 
N

oy
er

 - 
Sa

in
t-

Pr
ix

Er
m

on
t-

H
al

te

LU
ZA

RC
H

ES

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
- S

ai
nt

-M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
- M

af
fli

er
s

Portion de

ligne fermée

Substitution 

Bus

Bo
uf

fé
m

on
t 

- M
oi

ss
el

le
s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 - 

Éz
an

vi
lle

Sa
rc

el
le

s 
- S

ai
nt

-B
ric

e

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
- M

on
tm

ag
ny

Bo
bi

gn
y

Pa
bl

o 
Pi

ca
ss

o

C
RE

IL

Sa
in

t-
Le

u-
d'

Es
se

re
nt

Pr
éc

y-
su

r-
O

is
e

Bo
ra

n-
su

r-
O

is
e

Br
uy

èr
es

-s
ur

-O
is

e

Pe
rs

an
 - 

Be
au

m
on

t

C
ha

m
pa

gn
e-

su
r-

O
is

e

l'I
sl

e-
A

da
m

 - 
Pa

rm
ai

n

Va
lm

on
do

is

A
uv

er
s-

su
r-

O
is

e

C
ha

po
nv

al

Po
nt

-P
et

it

Ép
lu

ch
esPO

N
TO

IS
E

Sa
in

t-
O

ue
n-

l'A
um

ôn
e

Sa
in

t-
O

ue
n-

l'A
um

ôn
e 

Li
es

se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 - 
Be

au
ch

am
p

Fr
an

co
nv

ill
e 

- L
e 

Pl
es

si
s-

Bo
uc

ha
rd

C
er

na
y

Er
m

on
t 

- E
au

bo
nn

e

C
ha

m
p 

de
 c

ou
rs

es
 d

'E
ng

hi
en

En
gh

ie
n-

le
s-

Ba
in

s

La
 B

ar
re

 - 
O

rm
es

so
n

Ép
in

ay
 - 

Vi
lle

ta
ne

us
e

Sa
in

t-
D

en
is

PA
RI

S 
- N

O
RD

PA
RI

S 
- N

O
RD

Er
m

on
t-

H
al

te

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
- M

on
tm

ag
ny

27 28 3029 3126

ATTENTION ! VOS BUS PARTIRONT EXCEPTIONNELLEMENT DE BOBIGNY PABLO PICASSO

PLANNED WORKS LINE H /  OBRAS PREVISTAS LÍNEA H

Travaux pouvant vous impacter en soirée
Planned works may affect evening travel / Obras solo durante la noche



les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafi c 

124696 BUS 124698 BUS BUS 124700 BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 21:35 22:15 22:45
CHAMPAGNE SUR OISE 21:39 22:19 22:49
L’ISLE ADAM PARMAIN 21:43 22:23 22:53

VALMONDOIS 21:46 22:26 22:56
MÉRIEL 21:50 22:29 22:59
MÉRY SUR OISE 21:53 22:32 23:02
FRÉPILLON 21:55 22:35 23:05
BESSANCOURT 21:58 22:37 23:07
TAVERNY 22:00 22:40 23:10
VAUCELLES 22:02 22:42 23:12
SAINT-LEU LA FORÊT 22:04 22:44 23:14
GROS NOYER SAINT-PRIX 22:08 22:47 23:17
ERMONT HALTE 22:09 22:49 23:19
ERMONT EAUBONNE 22:12 22:37 22:52 23:02 23:07 23:22 23:32 23:37 23:45 00:15
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 22:15 22:48 23:13 23:18 23:43 23:48 23:56 00:26
ENGHIEN LES BAINS 22:17 22:59 23:24 23:29 23:54 23:59 00:07 00:37
LA BARRE ORMESSON 22:19 23:07 23:32 23:37 00:02 00:07 00:15 00:45
EPINAY VILLETANEUSE 22:22 23:13 23:38 23:43 00:08 00:13 00:21 00:51
SAINT-DENIS 22:25 23:28 23:53 23:58 00:23 00:28 00:36 01:06
GARE DU NORD 22:32 23:58 00:23 00:28 00:53 00:58 01:06 01:36
GARE DE L'EST 00:01 00:26 00:31 00:56 00:01 00:09 01:39

124687 124689 124691 124693 BUS BUS BUS 124695 BUS BUS BUS 124697 BUS BUS BUS

PARIS NORD 22:26
BOBIGNY PABLO PICASSO I 23:05 23:20 23:35 23:50 00:00 00:10 00:20 00:40 01:05

SAINT-DENIS 22:32 23:45 00:00 23:53 00:08 00:18 00:28 00:38 00:58 01:23
EPINAY VILLETANEUSE 22:36 00:00 00:15 00:04 00:19 00:29 00:39 00:49 01:09 01:34

LA BARRE ORMESSON 22:38 00:06 00:21 00:09 00:24 00:34 00:44 00:54 01:14 01:39
ENGHIEN LES BAINS 22:40 00:14 00:29 00:14 00:29 00:39 00:49 00:59 01:19 01:44
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 22:43 00:24 00:39 00:21 00:36 00:46 00:56 01:06 01:26 01:51
ERMONT EAUBONNE 22:46 23:16 23:45 00:06 00:36 00:51 00:27 00:36 00:42 00:52 01:02 01:06 01:12 01:32 01:57
ERMONT HALTE 22:48 23:18 23:48 00:09 00:39 01:09 I I
GROS NOYER SAINT-PRIX 22:50 23:20 23:50 00:1100:11 00:41 01:11 01:20 02:05

SAINT-LEU LA FORÊT 22:53 23:23 23:53 00:14 00:44 01:14 01:27 02:12

VAUCELLES 22:56 23:25 23:55 00:16 00:46 01:16 01:30 02:15

TAVERNY 22:58 23:27 23:57 00:18 00:48 01:18 01:32 02:17
BESSANCOURT 23:00 23:30 00:00 00:21 00:51 01:21 01:36 02:21
FRÉPILLON 23:03 23:32 00:03 00:23 00:53 01:23 01:40 02:25
MÉRY SUR OISE 23:05 23:35 00:05 00:26 00:56 01:26 01:45 02:30
MÉRIEL 23:09 23:38 00:08 00:29 00:59 01:29 01:53 02:38
VALMONDOIS 23:12 23:41 00:11 00:32 01:02 01:32 02:59 02:44
L'ISLE ADAM PARMAIN 23:15 23:45 00:15 00:36 01:06 01:36 02:04 02:49
CHAMPAGNE SUR OISE 23:19 23:48 00:18 00:39 01:09 01:39 02:09 02:54
PERSAN BEAUMONT 23:23 23:53 00:23 00:43 01:13 01:43 02:18 03:03

PARIS <> ERMONT <> PERSAN BEAUMONT

Samedi 09 juillet 2022



les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafi c 

PARIS <> SARCELLES SAINT-BRICE <> PERSAN 
PARIS <> SARCELLES SAINT-BRICE <> LUZARCHES

Samedi 09 juillet 2022

125795 125503 125797 125799 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 125801 BUS BUS BUS BUS

PARIS NORD 22:33
BOBIGNY PABLO PICASSO I 23:00 23:05 23:10 23:15 23:20 23:30 00:00 00:30 00:35 01:10 01:15

SAINT-DENIS 22:39 23:40 23:45 23:50 23:55 00:00 23:48 00:18 I 00:53 I 01:33
EPINAY VILLETANEUSE 22:42 23:54 23:59 00:04 00:09 00:14 23:59 00:29 I 01:04 I 01:44
DEUIL MONTMAGNY 22:45 00:09 00:14 00:19 00:24 00:29 00:07 00:37 I 01:12 I 01:52
GROSLAY 22:48 00:21 00:26 00:31 00:36 00:41 00:13 00:43 I 01:18 I 01:58
SARCELLES SAINT-BRICE 22:51 23:23 23:53 00:23 00:30 00:35 00:40 00:45 00:50 00:18 00:48 01:08 01:10 01:23 01:50 02:03
ECOUEN EZANVILLE 22:54 23:26 23:56 00:2600:26 00:27 00:57 01:11 I 01:32 I 02:12
DOMONT 22:57 23:29 23:59 00:29 00:33 01:03 01:14 I 01:38 I 02:18
BOUFFÉMONT MOISSELLES 23:00 23:32 00:02 00:32 00:41 01:11 01:17 I 01:46 I 02:26
MONTSOULT MAFFLIERS 23:04 23:36 00:06 00:36 00:49 01:19 01:21 01:33 01:54 02:13 02:34
PRESLES COURCELLES 23:10 I 00:12 00:42 I 01:31 01:27 I 02:06 I 02:46
NOINTEL MOURS 23:13 I 00:15 00:45 I 01:46 01:30 I 02:21 I 03:01
PERSAN BEAUMONT 23:18 I 00:19 00:49 I 01:56 01:34 01:57 02:31 02:37 03:11
VILLAINES 23:39 00:56
BELLOY SAINT-MARTIN 23:42 01:00
VIARMES 23:45 01:05
SEUGY 23:49 01:13
LUZARCHES 23:52 01:21

125500 125798 125502 BUS BUS BUS 125800 BUS BUS BUS 125802 BUS

LUZARCHES 21:05 22:05
SEUGY 21:08 22:08
VIARMES 21:12 22:12
BELLOY SAINT-MARTIN 21:16 22:16
VILLAINES 21:20 22:20
PERSAN BEAUMONT I 21:39 I 22:39 23:39
NOINTEL MOURS I 21:43 I 22:42 23:42
PRESLES COURCELLES I 21:46 I 22:46 23:46
MONTSOULT MAFFLIERS 21:23 21:53 22:23 22:52 23:52
BOUFFEMONT MOISELLES 21:26 21:56 22:26 22:55 23:55
DOMONT 21:29 21:59 22:29 22:58 23:58
ECOUEN EZANVILLE 21:32 22:02 22:32 23:02 00:02
SARCELLES SAINT-BRICE 21:36 22:05 22:35 22:45 22:55 23:00 23:05 23:15 23:30 23:45 00:05 00:15

GROSLAY 21:38 22:08 22:51 23:01 23:06 23:21 23:36 23:51 00:21
DEUIL MONTMAGNY 21:40 22:10 23:01 23:11 23:16 23:31 23:46 00:01 00:31

EPINAY VILLETANEUSE 21:44 22:14 23:12 23:22 23:27 23:42 23:57 00:12 00:42
SAINT-DENIS 21:47 22:17 23:22 23:32 23:37 23:52 00:07 00:22 00:52
GARE DU NORD 21:56 22:24 23:45 23:55 00:00 00:15 00:30 00:45 01:15
GARE DE L'EST 23:48 23:58 00:03 00:18 00:33 00:48 01:18



les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafi c 

123597 123599 123601 123603 123605 BUS BUS BUS 123607 BUS

PARIS NORD 22:11
BOBIGNY PABLO PICASSO I 23:05 23:20 23:35 23:35
SAINT-DENIS 22:17 23:45 00:00 23:53 00:15
EPINAY VILLETANEUSE 22:21 00:00 00:15 00:04 00:30
LA BARRE ORMESSON 22:23 00:06 00:21 00:09 00:36
ENGHIEN LES BAINS 22:25 00:14 00:29 00:14 00:44
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 22:28 00:24 00:39 00:21 00:54
ERMONT EAUBONNE 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 00:36 00:51 00:27 01:01 01:06
CERNAY 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:13
FRANCONVILLE LE PLESSIS BOUCHARD 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:25
MONTIGNY BEAUCHAMP 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10 01:41
PIERRELAYE 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:48
SAINT-OUEN L’AUMÔNE LIESSE 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17 01:54
SAINT-OUEN L'AUMÔNE 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 02:04
PONTOISE 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:22 02:08

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
BOBIGNY PABLO PICASSO 23:50 00:00 00:05 00:10 00:20 00:20 00:35 00:40 00:50 01:05
SAINT-DENIS 00:30 00:18 00:45 00:28 00:38 01:00 01:15 00:58 01:30 01:45
EPINAY VILLETANEUSE 00:45 00:29 01:00 00:39 00:49 01:15 01:30 01:09 01:45 02:00
LA BARRE ORMESSON 00:51 00:34 01:06 00:44 00:54 01:21 01:36 01:14 01:51 02:06
ENGHIEN LES BAINS 00:59 00:39 01:14 00:49 00:59 01:29 01:44 01:19 01:59 02:14
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 01:09 00:46 01:24 00:56 01:06 01:39 01:54 01:26 02:09 02:24
ERMONT EAUBONNE 01:21 00:52 01:36 01:02 01:12 01:51 02:06 01:32 02:21 02:36
CERNAY 01:28 01:43 01:58 02:13 02:28 02:43
FRANCONVILLE LE PLESSIS BOUCHARD 01:40 01:55 02:10 02:25 02:40 02:55
MONTIGNY BEAUCHAMP 01:56 02:11 02:26 02:41 02:56 03:11
PIERRELAYE 02:03 02:18 02:33 02:48 03:03 03:18
SAINT-OUEN L'AUMÔNE LIESSE 02:09 02:24 02:39 02:54 03:09 03:24
SAINT-OUEN L'AUMÔNE 02:19 02:34 02:49 03:04 03:19 03:34
PONTOISE 02:23 02:38 02:53 03:08 03:23 03:38

PARIS > ERMONT EAUBONNE > PONTOISE

Samedi 09 juillet 2022


